15-02-2024 02:51:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento ora apresentado tem o objetivo de atender a demanda dos moradores e comerciantes da
região, uma vez que os galhos da copa da árvore estão invadindo as janelas dos apartamentos e os fios da rede de
iluminação pública, trazendo riscos a população

poda de árvore

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

AVENIDA CESÁRIO ALVIM, PROXIMO AO NUMERO 946, CENTRO, 38.400-098, UBERLÂNDIA
- MG, Ponto de referência: POSTO MILENIO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 6211/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total